CIRCULAR Nº 115/18

ASSUNTO: Treino Federativo

Lisboa, 18 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que não se realizará o treino federativo do dia 24 de

abril de 2018, devido à realização do Campeonato da Europa de Seniores em Israel e

da Taça da Europa de Teplice e Estágio na República Checa.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Distribuição:
- Associações
- Clubes
- Treinadores

/AR